



T.C.  
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MERSİN SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
BAĞLANTI KALİTE KONTROL RUHSATI GEREKLİ DEĞİLDİR  
BELGESİ

Belge No: 880

Belge Veriliş Tarihi: 10/12/2024

Belge Süresinin Bitiş Tarihi: 10/12/2027

İŞLETMENİN GENEL BİLGİLERİ:

Ticari İsmi	DENİZLER AKARYAKIT MADEN. İNŞ. NAK. GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Faaliyet Adresi	Doruklu Mah. Doruklu Sok. Kapı No: 590 İçkapı No: 1-2 Toroslar/MERSİN
Üretim / Faaliyet Sektörü	Oto Yollar, Kara Yolları, Şehir içi Yollar ve Diğer Araç veya Yaya Yollarının İnşaatı, Çakıl ve Kum Ocakçılığı, Karayolu ile Yük Taşımacılığı
Yetkilisi / Sorumlusu	Nafiz DENİZ

İŞLETMENİN ATIKSU OLUŞUMU/GERİ DÖNÜŞÜMDE KULLANMA/ BERTARAFI:

Evsel : ( \* ) Proses / Faaliyet: ( ) Yemekhane: ( ) Diğer: ( )

Açıklama:

İŞLETMENİN ATIKSU DEŞARJ ORTAMI / BERTARAFI:

Deşarj Ortamı			
Kanalizasyon	Foseptik	Diğer	
( )	( * )	( )	

Açıklama:

Bu ruhsat, İşletme yetkilisi tarafından 04/12/2024 tarih ve 74375 kayıt nolu dilekçeye istinaden, atıksuyunu MESKİ Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak deşarj etmekte olduğundan, MESKİ Genel Müdürlüğünün 16.11.2024 tarih ve 321.12... sayılı yazı ile verilmiş izindir. Yapılacak ara denetimlerde, Yönetmelik hükümlerine aykırı bir faaliyetinizin olduğu tespit edilir ise, Yönetmelik hükümlerine göre gerekli yasal işlemler uygulanacaktır. Belge geçerliliği 3 (üç) yıl olup, bu süre içerisinde isminizde, sektörünüzde, adresinizde, kapasitenizde, v.b. bir değişiklik yaptığınız takdirde, MESKİ'ye müracaat etmeniz gerekmektedir. Faaliyetinize, tespit edilen hususlar doğrultusunda devam ettiğiniz takdirde ise, belge süresi dolmasına 1 (bir) ay kala, belgenizin yenilenmesi için MESKİ'ye müracaat etmeniz gerekmektedir.

MESKİ Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği gereği özel vidanjörlerle atıksuyunuzun/arıtma tesisinin çekildiği tespit edilmesi takdirde, yine aynı Yönetmelik gereği hakkınızda yasal işlem uygulanacaktır.

Tesiste oluşan çamurların mevzuata uygun bir biçimde bertaraf edilmesi gerekmektedir.

13/12/2024  
Ali YILMAZ  
Genel Müdür a.  
Genel Müdür  
Yardımcısı